
 

 

 

 

 

 

 
      

         

         

         

 

 

 

 

 

Tabela nr.1  Detajimi i   Investime  2017 
       

         
Ne leke 

 

Entiteti i 

Qeverisj

es  

Mini

stria 

e 

Linj

es 

Kod 

Institucioni 
Emer Institucioni Kap 

Progr

ami 

Llogaria 

Ekonom

ike 

Kodi 

i 

Deges 

se 

Thesa

rit   

Kodi i  

Projektit 
Debiti 

Emertimi i 

Projektit 

001 92 1092001 

Instituti i 

Studimeve per 

Krimet dhe 

Pasojat e 

Komunizmit 

01 01110 2311000 3535 M920008 600,000 
Blerje orendi e 

pajisje zyre 

001 92 1092001 

Instituti i 

Studimeve per 

Krimet dhe 

Pasojat e 

Komunizmit 

01 01110 2310000 3535 M920009 400,000 

Blerje Pajisje 

Kompjuterike 
 

      TOTALI           1,000,000   


